

Zebranie Polskiego Komitetu Ochrony Elektrochemicznej przed Korozją SEP

W dniu 28 lutego 2012 roku o godz. 11⁰⁰ w Domu Technika w Warszawie odbyło się spotkanie plenarne Polskiego Komitetu Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją SEP. Odnotowano bardzo dobrą frekwencję.



Fot. 1. Uczestnicy spotkania Komitetu w Warszawskim Domu Technika.
fot. Ewa Materska

Podczas spotkania wygłoszono dwa referaty. Autorem pierwszego z nich, zatytułowanego „Stosowanie rur osłonowych na gazociągach wysokiego ciśnienia”, był Kol. Maciej Markiewicz, natomiast referentem drugiego wystąpienia pt. „Zagrożenie oddziaływaniem indukowanych prądów przemiennych w świetle nowej normy EN 15280” był przewodniczący Komitetu Kol. Wojciech Sokółski. Ponadto podczas spotkania omówiono:

- stan przygotowań do XII Krajowej Konferencji „Pomiary korozyjne w ochronie elektrochemicznej”, która odbędzie się w dniach 19-21 września 2012 r., tradycyjnie w Ośrodku Neptun w Juracie,
- informację o pracach normalizacyjnych w zakresie ochrony katodowej,
- kwestię certyfikacji personelu technicznego zajmującego się ochroną przeciwkorozyjną i ochroną katodową.

W części posiedzenia uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który w swym wystąpieniu pogratulował członkom Komitetu aktywnej, ciekawej działalności. Po spotkaniu plenarnym odbyło się krótkie zebranie Prezydium Komitetu. Warto w tym miejscu przypomnieć, że w bieżącym roku Polski Komitet Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją SEP obchodzi jubileusz 40-lecia działalności.

Iwona Fabiańczyk, Dział Naukowo-Techniczny Biura SEP

Zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP

W dniu 28 lutego 2012 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się pierwsze w bieżącym roku zebranie Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP Kol. Stanisław Bolkowski.

Poza zaopiniowaniem wniosków z Oddziałów SEP o wyróżnienia SEP i NOT, przedyskutowano sprawy związane aktywnością członków w pracach komisji w okresie od początku działalności Komisji, przygotowania do rozpoczęcia procedury o członkostwo honorowe SEP, a także zastanawiano się nad rangą godności Zasłużonego Seniora SEP.



Fot. 2. Kol. prof. Stanisław Bolkowski (stoi) przewodniczy zebraniu Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP. Pierwszy po prawej lewej Kol. Czesław Karwat (O. Lubelski SEP), pierwszy po prawej stronie: Kol. Jerzy Kollątaj (O. Białostocki SEP).
fot. Ewa Materska

Przyjęto do wiadomości informację z prac Głównej Komisji Odznaczeń i Konkursów FSNT – NOT.

Małgorzata Gregorczyk, Kierownik Działu Organizacyjnego Biura SEP

Dziś i jutro w Stowarzyszeniu

Dziś w Biurze SEP odbędą się trzy zebrania. Na swym 21. posiedzeniu obradować będzie Prezydium Zarządu Głównego SEP. Ponadto odbędą się zebrania Centralnej Komisji Współpracy z Zagranicą SEP oraz Zespołu ds. Statutowych SEP. Relacja z zebrania w piątkowym Infosepiku.

Jutro w Kaliszu rozpocznie się 8. w kadencji 2010-2014 dwudniowe zebranie Rady Prezesów SEP. Udział zapowiedziało 36 prezesów i kilku wiceprezesów. Relacja w poniedziałkowym Infosepiku.